REGULAMENTO DA CAMPANHA

“DRIVE 5 MINUTOS HABIB'S”

1. O HABIB’S apresenta aos seus consumidores as condi¢des da campanha “Drive 5 Minutos Habib’s”.

2. A agdo serd EXCLUSIVA para o canal “DRIVE” e ficara disponivel a partir de 29/11/2024, todos os
dias da semana, nos restaurantes da Rede Habib’s que possuem o canal Drive, podendo ser suspensa
sem prévio aviso.

3. Na campanha, apés o cliente realizar o seu pagamento no Drive, ele receberd um "cupom fiscal"
com as informagdes de data e horario da compra. Caso sejam ultrapassado 5 (cinco) minutos do
hordrio da compra conforme horario indicado no cupom fiscal e o pedido ainda ndo tenha sido
entregue, o cliente recebera 1 (um) voucher fisico para retirar no restaurante, onde foi realizado o
pedido, sem custo adicional, de 5 (cinco) Bib'sfihas Classicas, sabor Carne. O voucher podera ser
utilizado uma Unica vez por pedido.

4. O produto exclusivo da promocdo serd a Bib’sfiha Classica de Carne, ndo sendo permitida a troca
do produto. N3o participam da promocao a Bib’sfiha de Carne com Mussarela e a Bib’sfiha Folhada de
Carne.

5. O produto da promogdo “Drive 5 Minutos Habib’s”, a Bib'sfiha Classica de Carne, sé podera ser
retirada pelo cliente em uma nova visita apds 24 horas de sua compra, no canal Drive e exclusivamente
no restaurante onde foi realizada a compra que gerou o voucher, num prazo de até 30 dias, mediante
a apresentacdo do "cupom fiscal" e do "voucher fisico".

Atengdo: o voucher ndo poderd ser utilizado e retirado junto com o pedido que gerou este voucher, mas somente
numa proxima visita apos 24 horas de sua compra, no mesmo Drive da compra, em até 30 (trinta) dias da data
da compra do cupom fiscal anterior.

6. A retirada das 5 Bib’sfihas de Carne nao esta vinculada a qualquer compra.

7. A campanha ndo sera viélida se os pedidos realizados no Drive forem com os produtos Beirutes
(qualquer sabor), Pizza (qualquer sabor) ou qualquer Combo que os produtos Beirute e Pizza estejam
participando.

8. O consumidor devera consultar a disponibilidade de produtos nos restaurantes participantes.

9. A campanha “Drive 5 Minutos Habib’s” ndo é cumulativa com outras promoc¢des da Rede HABIB'S.

10. O HABIB’S se reserva ao direito de, a qualquer momento, alterar ou encerrar antecipadamente a
campanha “Drive 5 Minutos Habib’s”, atualizando ou retirando de circulacdo sua respectiva
divulgacdo. Ainda, este Regulamento poderd ser alterado a absoluto e exclusivo critério da Rede
HABIB’S.



11. Caso qualquer cliente discorde das alteracGes realizadas, este tera o direito de ndo participar da
campanha “Drive 5 Minutos Habib's".

12. Eventuais duvidas ou para maiores informacgGes recomendamos o contato com o Al6 Tia Eda, por
meio dos telefones 5696-6000 (Grande Sdo Paulo e Capital, ABC, Itu, Jundiai e Mogi das Cruzes) ou

0800 775

6000 (Outras localidades).

https://www.facebook.com/habibsoficial.

Ou através do direct do Facebook da

marca,

13. Fica, desde j3, eleito o foro central da Comarca da Capital do Estado de Sdo Paulo para solugdo de
guestdes referentes a este Regulamento da campanha “Drive 5 Minutos Habib's”.

14. Confira a lista dos restaurantes participantes abaixo:

NOME DA LOJA ENDERECO CEP BAIRRO CIDADE
Sao Bernardo do

31 DE MARCO Av. 31 de Margo, 2451 9660000 Tabodo Campo

ALPHAVILLE HAB Alameda Rio Negro, 300 6454000 Alphaville Barueri

AMERICANA Av. Brasil, 1970 13465785 Vila Frezzarim Americana
Recreio Dos

AMERICAS Av. das Américas, 13300 22790702 Bandeirantes Rio de Janeiro

Sdo Bernardo do
ANCHIETA Av. Padre Anchieta, 21 9891650 Jordandpolis Campo
Av. Prof. Luiz Ignacio de Anhaia Mello,

ANHAIA MELLO 1376 3154000 Vila Prudente Sdo Paulo
Jardim Nova

ARACATUBA Av. Joaquim Pompeu de Toledo, 703 16018435 Yorque Aracatuba

Jardim

ARARAQUARA Rua Goncgalves Dias, 2040 14802416 Primavera Araraquara
Parque Das

ARTUR ALVIM Av. Esperantina, 1171 3692000 Paineiras S3do Paulo

ASSIS BRASIL HAB Av. Assis Brasil, 5049 91110001 Sarandi Porto Alegre

ATIBAIA Rua Voluntarios de 1932, 266 12940740 Centro Atibaia

AVENIDA BRASIL Av. Brasil, 5455 21041030 Bonsucesso Rio de Janeiro

BACACHERI Av. Pref. Erasto Gaertner, 313 82510160 Bacacheri Curitiba

BANCARIOS Av. Emp. Jodo Rodrigues Alves, 25 Térreo | 58051022 Bancarios Jodo Pessoa

BARAO DE STUDART | Av. Da Aboli¢3o, 1780 50165080 Meireles Fortaleza

BAURU 28

MINUTOS Av. Com. José da Silva Martha, 0111 17016080 | Jardim Estoril Bauru

Jardim

BAURU HAB Av. Nacgdes Unidas, 9229 17011105 Panorama Bauru

BETIM Av. Amazonas, 991 32560000 Centro Betim

BICAO Av. Meriti, 2540 21250000 Vilada Penha Rio de Janeiro

BLUMENAU Rua Antonio da Veiga, 737 89012500 Vila Nova Blumenau

BOA VIAGEM Av. Conselheiro Aguiar, 4270 51021020 Boa Viagem Recife

BRAGANCA

PAULISTA Av. Dr. José de Aguiar Leme, 70 12914495 Tabodo Braganca Paulista

Rod. Presidente Tancredo de Almeida
CAIEIRAS 2 Neves 7713000 Serpa Caieiras




CAMPINAS - OURO

VERDE

CAMPINAS 1 - AV.

BRASIL

CAMPINAS 3 - JONH

BOYD DUNLUP

CAMPO GRANDE 1
CAMPO GRANDE 2

CAMPO LIMPO

CAMPOS SALES
CANOAS

CARAPICUIBA 1 HAB

CARAPICUIBA 2 -
INOCENCIO
SERAFICO
CARIRI GARDEN
SHOPPING

CAUCAIA DO ALTO

CIDADE NOVA
CIDADE OCIAN
CORIFEU
COTIA
CUPECE HAB

CURITIBA 2 - HAUER

DEMARCHI
DENDE
DIADEMA

DIQUE TORORO

DUQUE DE CAXIAS 2
EDGAR FACO HAB
ELISEU DE ALMEIDA
EMBU DAS ARTES

EPTG AGUAS
CLARAS
ERMANO
MARCHETTI
ESTRADA DOS
BANDEIRANTES
EUSEBIO
FRANCA
FRANCISCO
MORATO

GIOVANI BREDA
GIOVANNI
GRONCHI

Av. Ruy Rodrigues, 3380 Lj 2
Av. Bardo de Itapura, 1605

Rua Oswaldo Oscar Barthelson, 1057
Estrada das Capoeiras, 849

Estrada do Monteiro, 645 / 647 / 649
Largo do Campo Limpo, 3700

Rua Mariz e Barros, 479
Av. Getulio Vargas, 4713
Av. Dep. Emilio Carlos, 157

Av. Inocéncio Serafico, 2129

Av. Padre Cicero, 2555

Av. Ivo Mario Isaac Pires, 1

Av. Cristiano Machado, 2450

Av. Presidente Kennedy, 686

Av. Corifeu de Azevedo Marques, 5970
Estrada Velha Estacdo, 40

Av. Cupecé, 5300

Av. Marechal Floriano, 5200

Av. Maria Servidei Demarchi, 1280
Av. Bernardo Manuel, 10070
Av. Antonio Piranga, 703

Rua Vasco da Gama, 1219
Rod. Washington Luiz, 4735
Av. Gen. Edgard Faco, 730
Av. Eliseu de Almeida, 2481
Av. Elias Yazebek, 496

Lote 13 Quadra 107 Lj 18
Av. Santa Marina, 1161

Estrada dos Bandeirantes, 544
Av. Eusébio de Queiroz, 2.880
Av. Dr. Ismael Alonso y Alonso, 939

Av. Francisco Morato, 2689
Av. Antonio Praga Giovani Breda, 350

Av. Giovanni Gronchi, 5091

13060646

13020433

13060080

23085660

23045830
5744000

20270003
92110002
6310160

6380021

63041145
6720480
31260-500
11705000
5340002
6703160
4366001
81630000

9820000
60410234
9911160

40240090
25055-009
2924000
5533000
6803000

71919700

5036001

22710122
61760000
14400000

5513400

9850310

5724002

Ouro Verde
Botafogo

Jardim Londres
Campo Grande
Campo Grande
Campo Limpo
Praca Da
Bandeira
Centro
Vila Caldas

Vila Silvia
Ribeiro

Tridngulo
Pedras
Cidade Nova
Mirim
Jaguaré
Jardim Dinorah
Jardim Mirian
Hauer

Demarchi
Dendé
Centro

Engenho Velho
de Brotas
Vila Sao Luis
Freguesia Do O
Jardim Ademar
Tingidor
Norte Aguas
Claras

Agua Branca

Taquara
Coite
Centro

Butanta
Assungao

Vila Andrade

Campinas
Campinas

Campinas
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro

Sao Paulo

Rio de Janeiro
Canoas
Carapicuiba

Carapicuiba

Juazeiro do Norte
Cotia
Belo Horizonte
Praia Grande
Sao Paulo
Cotia
Sao Paulo
Curitiba
Sao Bernardo do
Campo
Fortaleza
Diadema

Salvador
Duque de Caxias
Sao Paulo
Sdo Paulo
Sdo Paulo

Brasilia
Sao Paulo
Rio de Janeiro
Eusébio
Franca
Sao Paulo
Sao Bernardo do

Campo

Sao Paulo



GRAJAU
GRANJA VIANA
GUARAPIRANGA
HAB

GUARUJA

GUARULHOS
HIRANT SANAZAR
ILHA DO RETIRO
IMPERADOR

INDAIATUBA
INTENDENTE
MAGALHAES

INTERLAGOS
IRAJA

ITABORAI
ITAMARATI HAB
ITANHAEM
ITAPECERICA
ITAPEVI
ITAPITANGA

ITAQUAQUECETUBA

2
ITATIBA
ITAVUVU HAB
JABAQUARA HAB
JACU PESSEGO 1
JK CURITIBA
JOINVILLE
JUNDIAI 1

LIDER

LIMEIRA

M BOI MIRIM
MARAPONGA
MARECHAL TITO 2
MARILIA

MAUA
MESSEJANA II
MOGI DAS CRUZES
MOOCA

MOSTARDEIRO HAB
NEW CITY MANAUS

NILOPOLIS

Av. Dona Belmira Marin, 111
Rodovia Raposo Tavares, km 22,75

Av. Atlantica, 3345
Av. Puglisi, 255

Av. Salgado Filho, 1310

Av. Salvador Sindona, 115

Av. Engenheiro Abdias de Carvalho, 365
Av. Imperador, 6238

Av. Francisco de Paula Leite, 3465

Rua Intendente Magalh3es, 1055
Av. Interlagos, 3504
Av. Monsenhor Félix, 1200

Av. Vinte e Dois de Maio, 3539
Av. [tamarati, 1082

Av. Ruy Barbosa, 169

Estrada de Itapecerica, 3516
Rua Clara Caluzzo Piazza, 143
Av. Itaquera, 6904

Rua Salvador, 39

Av. Mar. Castelo Branco, 760

Av. Itavuvu, 3145

Av. Eng. Armando de Arruda Pereira, 2285
Rua do Péssego, 1635

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, 2211
Rua Dr. Jodo Colin, 518

Av. 9 de Julho, 1500

Av. Lider, 1

Rua Com. Vicente Leone, 19

Estrada do M'Boi Mirim, 1707
Av. Godofredo Maciel, 3181
Av. Marechal Tito, 3222

Av. Tiradentes, 1160

Av. Jodo Ramalho, 302

Av. Frei Cirilo, 3270 Lj 24

Av. Francisco Rodrigues Filho, 1441
Av. Paes de Barros, 251

Rua Mostardeiro, 766

Av. Urucard, 375

Av. Getulio Vargas, 1831

4846010
6709015

4772004
11410001

7115000
6050210
50750-257
08050-000

13344700

21331720
4660006
21231002

24812226
9290730
11740000
5835000
6653030
8295000

8575030
13255350
18078005
4309011
8260000
81270-200
89201300
13208010
3586000

13482376

4905028
60712023
8010000
17519000
9371520
60840285
8773380
3115020
90430000
69065-180
26525010

Grajau
Lajeadinho

Interlagos
Pitangueiras
Jardim Maria

Helena

Jaguaribe
Ilha do Retiro

Vila Verde

Recreio

Campestre

Bento Ribeiro
Campo Grande
Iraja
Outeiro Das
Pedras
Vila Curuca
Centro
Capao Redondo
Centro
Vila Carmosina

Vila Virginia
Jardim Da Luz
Santa Cecilia
Jabaquara
Iltaquera
Cidade Industrial
Centro
Vila Virginia
Iltaquera
Jardim Nossa
Senhora De
Fatima
Parque Figueira
Grande
Maraponga
Jardim Miragaia
Fragata
Vila Noemia
Messejana
Mogilar
Mooca
Rio Branco
Cachoeirinha
Centro

S3do Paulo
Cotia

Sao Paulo
Guaruja

Guarulhos
Osasco
Recife
Sao Paulo

Indaiatuba

Rio de Janeiro
Sdo Paulo
Rio de Janeiro

Itaborai
Santo André
[tanhaém
Itapecerica da Serra
Itapevi
Sao Paulo

Iltaquaquecetuba
Itatiba
Sorocaba
Sdo Paulo
Sdo Paulo
Curitiba
Joinville
Jundiai
Sdo Paulo

Limeira

Sao Paulo
Fortaleza
Sao Paulo
Marilia
Maua
Fortaleza
Mogi Das Cruzes
Sao Paulo
Porto Alegre
Manaus
Nilépolis



OTAVIO MESQUITA | Av. Otavio Braga de Mesquita, 385 7140230 Tabodo Guarulhos

PARANGABA Av. José Bastos, 11111 60440260 Parangaba Fortaleza
PASSOS Av. Com. Francisco Avelino Maia, 4085 37900017 | Belo Horizonte Passos
PEDREIRA Av. Pedro Miranda, 240 66080000 Pedreira Belém
PEDRO TEIXEIRA Av. Pedro Teixeira, 15 69040000 Dom Pedro | Manaus
PEREIRA BARRETO | Av. Pereira Barreto, 1221 9190210 Paraiso Santo André
PETROLINA Av. Cardoso de S3, 1 56308155 | Atras Da Banca Petrolina
Jaboatdo dos
PIEDADE Av. Gen. Barreto de Menezes, 341 54410100 Piedade Guararapes
PILARES Av. Jodo Ribeiro, 2 20750090 Pilares Rio de Janeiro
PINHAIS Av. Dep. Sdo Leopoldo Jacomel, 13135 83323410 Guairaca Pinhais
PIRACICABA 1 Av. Independéncia, 1929 13419155 Cidade Alta Piracicaba
PIRAPORINHA Av. Piraporinha, 1286 9950000 Piraporinha Diadema
PIRITUBA Av. Raimundo Pereira de Magalhdes, 5574 | 2938000 Pirituba S3do Paulo
PITUBA Av. Otavio Mangabeira, 2055 41830005 Pituba Salvador
PONTA GROSSA Av. Gen. Carlos Cavalcanti, 206 84025000 Uvaranas Ponta Grossa
PORTAO HAB Rua ltatiaia, 385 81070100 Portao Curitiba
POUSO ALEGRE Av. Porfirio Ribeiro de Andrade, 291 37550000 Fatima | Pouso Alegre
PRACA DOS Sdo Bernardo do
BOMBEIROS Rua Tiradentes, s/n Praca dos Bombeiros 9780001 | Santa Terezinha Campo
PRESIDENTE
KENNEDY Av. Presidente Kennedy, 757 80220220 Reboucas Curitiba
PRESIDENTE
PRUDENTE Av. Manoel Goulart, 2400 Lj 565 19060000 Santa Helena | Presidente Prudente
RADIAL 1 Av. Conde de Frontim, 2254 3501000 Vila Matilde Sdo Paulo
RADIAL 2 Av. Antbnio Estevdo de Carvalho, 1502 8540200 | Cidade Patriarca Sdo Paulo
RAGUEB CHOHFI Av. Ragueb Chohfi, 4240 8375000 | Jardim Iguatemi Sdo Paulo
RAPOSO TAVARES Jardim
HAB Rua Azem Abdala Azem, 2560 5593090 Bonfiglioli Sdo Paulo
REALENGO Av. de Santa Cruz, 2048 Padre Miguel 21710321 Realengo Rio de Janeiro
REGIS POSTO 22 Rodovia Régis Bittencourt, Km 276 6818300 Jardim Mimas Embu
RIBEIRAO PIRES Rua Capitdo José Gallo, 44 9400080 Centro Ribeirdo Pires
RIBEIRAO PRETO 2 | Av. Nove de Julho, 2095 14015170 | Jardim América Ribeirdo Preto
Bosque Da
RICARDO JAFET Av. Dr. Ricardo Jafet, 3000 4123020 Saude S3do Paulo
RIO CLARO Av. Trés, 1490 13503420 Cidade Claret Rio Claro
RIO DAS PEDRAS Av.Jodo de Andrade, 1548 6132004 Santo Antonio Osasco
ROSA E SILVA Av. Rosa e Silva, 901 52020220 Aflitos Recife
SACOMA Rua Vergueiro, 9416 / 248 4272300 Sacoma S3do Paulo
SALGADO FILHO Av. Sen. Salgado Filho, 2815 59075000 Lagoa Nova Natal
SALIM FARAH
MALUF Av. Salim Farah Maluf, 3400 3157200 Parque Sevilha S3do Paulo
SANTO ANDRE 2 Rua Coronel Seabra, 135 9176000 Vila Alzira Santo André
SANTOS Av. Afonso Pena, 177 11020001 Santos Santos
SANTOS DUMONT | Av. Santos Dumont, 1503 86039090 Boa Vista Londrina
SAO BERNARDO DO S3o0 Bernardo do

CAMPO Rua Marechal Deodoro, 754 9710000 Centro Campo



SAO CARLOS
SAO GONCALO

SAO JOSE 1

SAO JOSE DO RIO
PRETO

SAO JOSE DOS
PINHAIS

SAO MIGUEL

SAPOPEMBA
SARGENTO
HERMINIO
SATELITE
SILVA JARDIM
SOROCABA -
CAMPOLIM

SOROCABA 3
SOROCABA 4 -

GENERAL CARNEIRO

SUMARE
SUZANO

TAMBORE

TANCREDO NEVES 2

TARUMA
TATUI
TAUBATE

TEOTONIO VILELA
TIROL

TORRES HAB
TREMEMBE 2
TREZE DE MAIO
UBERABA
UBERLANDIA

VARZEA PAULISTA
VENDA NOVA

VIA DUTRA

VILA AUGUSTA
VILA GALVAO
VILAR DOS TELES
VITOR MANZINI
Wwo3

Av. Trabalhador Sancarlense, s/n
Rua Dr. Alfredo Backer, 196

Praca Afonso Pena, 158
0

Rua Joaquim Nabuco, 82
Av. Sdo Miguel, 3455
Av. Sapopemba, 11841

Av. Cearenses, 423
Av. Sapopemba, 14165
Av. Silva Jardim, 401

Av. Domingos Julio, 85
Rua Porphyrio Loureiro, 103

Praca Oxford, 26
Av. da Amizade, 2367
Rua Prudente de Moraes, 1203

Alameda Araguaia, 3207 Lj2

Av. Teresa Paulo, 51

Av. Victor Ferreira do Amaral, 639
Av. VicePrefeito Pompeo Reali, 630
Rua Dolores Barreto Coelho, 400

Av. Sen. Teotdnio Vilela, 8300

Rua Tirol, 54

Av. Comendador Franco, 1197

Av. Antonelo da Messina, 1646 Lote 7
Av. 13 de Maio, 1746

Rua Santos Dumont, 10

Av. Anselmo Alves dos Santos, 50

Rua Paschoal Gianfrancesco, 60
Av. Vilarinho, 945

Rua Natal, s/n Lote 1

Av. Guarulhos, 2605

Rua Alberto Ferreira Lopes, 29
Av. Comendador Teles, 2320
Av. Vitor Manzini, 450

SEPN, 505 BID 75

13566590
24452000

12210090

0

83040210

3870000

3345000

60355504
3989010
80230000

18047-645

18090080

18045050
13175490
8613000

6455000
4293007
82530230
18279000
12031030

4858002
22750009
80215090

2318000
60040531
38010370
38408008

13244700
31615250
26210000
7031000
7056050
25561162
4745060
70530547

Pq. Arnold
Schimidt
Mutondo

Centro

Cidade Jardim
Sao Miguel
Paulista
Jardim
Sapopemba
Presidente
Kennedy
Sao Mateus
Reboucas
Parque
Campolim
Jardim Santa
Rosdlia

Jardim Europa
Vila Carlota
Centro

Alphaville
Industrial

Saude
Taruma
Sao Cristovao
Independéncia
Jardim Casa
Grande
Freguesia
Jardim Botanico
Sitio Piqueri
Fatima |
Centro
Santa Maria
Jardim Das
Palmeiras

Venda Nova
Vila Nova
Ponte Grande
Vila Galvao
Vilar Dos Teles
Socorro
Asa Norte

Sao Carlos
Sao Gongalo
Sao José dos

Campos

0

S3do José dos Pinhais

S3do Paulo
S3do Paulo

Ceara
S3do Paulo
Curitiba

Sorocaba
Sorocaba

Sorocaba
Sumaré
Suzano

Barueri
Sdo Paulo
Curitiba
Tatui
Taubaté

Sdo Paulo
Rio de Janeiro
Curitiba
Sao Paulo
Fortaleza
Uberaba
Uberlandia

Varzea Paulista
Belo Horizonte
Nova Iguagu
Guarulhos
Guarulhos
Rio de Janeiro
Sao Paulo
Brasilia



WANEL VILLE Av. Elias Maluf, 1881 18055215 Wanel Ville Sorocaba
XAXIM Rua Francisco Derosso, 2726 81720000 Xaxim Curitiba



